家庭数

令和２年９月２５日

保護者様

京都市立下京雅小学校

校 長 上川 依子

雅絆～みやびのきずな～スポーツフェスティバル

【予備日変更のお知らせ】

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。先日，スポーツフェスティバル

のご案内をさせていただきましたが，都合により予備日を変更させていただくことになり

ました。すでに予定の調整を済まされた方もおられるかと思います。勝手なお願いで大変

恐縮ではございますが，何卒よろしくお願い申し上げます。

変更前  令和２年１０月１３日（火）個人走・学年競技の部

１４日（水）学年演技の部

           ※雨天の場合は１０月１５日（木），２０日（火）に延期

パターン 延期について

①
１３日（火）－×（中止）

１４日（水）－○（開催）

１３日（火）－通常授業

１４日（水）－学年演技の部

１５日（木）－個人走・学年競技の部

②
１３日（火）－○（開催）

１４日（水）－×（中止）

１３日（火）－個人走・学年競技の部

１４日（水）－通常授業

１５日（木）－学年演技の部

③
１３日（火）－×（中止）

１４日（水）－×（中止）

１３日（火）－通常授業

１４日（水）－通常授業

１５日（木）－個人走・学年競技の部

２０日（火）－学年演技の部

変更後  令和２年１０月１３日（火）個人走・学年競技の部

１４日（水）学年演技の部

  ※雨天の場合は１０月１９日（月）学年演技の部の予備日

２０日（火）個人走・学年競技の部の予備日

パターン 延期について

①
１３日（火）－×（中止）

１４日（水）－○（開催）

１３日（火）－通常授業

１４日（水）－学年演技の部

２０日（火）－個人走・学年競技の部

②
１３日（火）－○（開催）

１４日（水）－×（中止）

１３日（火）－個人走・学年競技の部

１４日（水）－通常授業

１９日（月）－学年演技の部

③
１３日（火）－×（中止）

１４日（水）－×（中止）

１３日（火）－通常授業

１４日（水）－通常授業

１９日（月）－学年演技の部

２０日（火）－個人走・学年競技の部

※その他，△（途中で中止しなければならない場合）や１９日や２０日も中止となった場

合など，その都度，メール配信・学校ホームページでお知らせいたします。